
Schulkreisvorsitzende

Name: Sonja Dannenberger

Email: Sonja.Dannenberger@vbe-bw.de

Telefon: 0171 - 11 84 656

Stellvertretende Kreisvorsitzende (LÖ)

Name: Judith Wunderle

Email: Judith.Wunderle@vbe-bw.de

Telefon: 07671-26 2

Stellvertretende Kreisvorsitzende (BS)

Name: Julia Weiss

Email:  Julia.Weiss@vbe-bw.de

Telefon: 0041 – 62 54 42 75 6

Name: Hanne Arnold

Email: hanne.arnold@yahoo.de

Telefon: 0176 – 68 31 90 83

Geschäftsführerin

Stellvertretende Kreisvorsitzende (WT)

Name: Felicitas Adlung

Email: Felicitas.Adlung@vbe-bw.de

Telefon: 07751-30 49 60 1

Kassierer

Name: Werner Mölbert

Email: wmoelbert@gmail.com

Telefon: 07627 - 7786

Kreisverband 

Lörrach-Waldshut

Ihre Vorteile als VBE-Mitglied:

➢ Rechtsberatung

➢ Rechtschutz

➢ Diensthaftpflichtversicherung

➢ Verbandszeitschrift

➢ Mitgliederinformationen

➢ Freizeitunfallversicherung

➢ dbb-Vorteilswelt

Seniorenvertreter (BS)

Name: Josef Klein

Email: Josef.Klein@vbe-bw.de

Telefon: 07765 - 8108



Bezirksvorsitzende

Name: Ulrike Mölbert

Email: Ulrike.Moelbert@vbe-bw.de

Telefon: 07627-77 86

Stellvertretende Bezirksvorsitzende

Name: Eckhard Süß

Email:  suess@t-online.de

Telefon: 07621 - 45 481

Beirätin

Name: Roswitha Albert

Email: roswitha.albert@gmx.de

Telefon: 07621-49 19 4

Kreisverband 

Lörrach-Waldshut

Bezirksgruppe Lörrach – BG LÖ

Beirat

Name: Tassilo Fuchs

Email: fuchs.t@aol.de

Telefon: 0157 – 55 04 59 59

Referat Junger VBE

Name: Claudia Willmann

Email: Claudia.Willmann@vbe-bw.de

Telefon:  07621- 93 57 26 2

Name: Bernhard Rimmele

Email: Bernhard.Rimmele@vbe-bw.de

Telefon: 07631-17 94 10

Geschäftsführer



Bezirksvorsitzende

Name: Annette Frey

Email: Annette.Frey@vbe-bw.de

Telefon: 07762-56 51 76

Stellvertretende Bezirksvorsitzende

Name: Angelika Hilpert

Email:  Angelika-Hilpert@gmx.de

Telefon: 07761-99 81 43 0

Kreisverband 

Lörrach-Waldshut

Bezirksgruppe Bad Säckingen – BG BS

Beirat

Name: Josef Schönsteiner

Email: J.Schoensteiner@t-online.de

Telefon: 07755-81 69

Name: Kathrin Rudmann

Email: k.rudmann@web.de

Telefon: 0761/ 61 24 99 38

Geschäftsführerin

Beirätin

Name: Anette Trost

Email: Anette.Trost@vbe-bw.de

Telefon: 07761 – 57 24 9

Referat Junger VBE

Name: Nadine Callegaro

Email: nadine.callegaro91@gmx.de

Telefon: 07623 – 30 22 6

Beirätin

Name: Linda Runge

Email: lindarunge@web.de

Telefon: 0162 – 92 57 59 4



Bezirksvorsitzende

Name: Beatrix Götz

Email: Beatrix.Goetz@vbe-bw.de

Telefon: 07755-61 3

Stellvertretende Bezirksvorsitzende

Name: Eva Schnitzer

Email:  Eva.Schnitzer@vbe-bw.de

Telefon: 07741-67 24 08

Kreisverband 

Lörrach-Waldshut

Bezirksgruppe Waldshut– BG WT

Name: Roswitha Drayer

Email: Rosi.Drayer@vbe-bw.de

Telefon: 07742-92 25 35

Geschäftsführerin

Beirat

Name: Michael Götz

Email: gfabbe@web.de

Telefon: 07755 – 61 3

Beirätin

Name: Marlene Halder

Email: marlene.halder@web.de

Telefon: 0173 – 30 85 419

Referat Junger VBE

Name: Rebecca Günter

Email: Rebecca.Guenter@vbe-bw.de

Telefon: 07753 – 91 95 66

Beirätin

Name: Katharina Spitz

Email: katharina_spitz@web.de

Telefon:


